SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Memorando 02/2022

São Gabriel, 17 de março de 2022.

À Secretaria Acadêmica

Assunto: Resultado da avaliação das Atividades Complementares de Graduação

(ACGs) 2021/2, com inclusão de carga horária de ACG’s de formandos.

 A Comissão de Avaliação de Atividades Complementares de Graduação

do curso de Engenharia Florestal declara para os devidos fins, a situação dos

discentes abaixo em relação aos resultados das avaliações das Atividades

Complementares de Graduação (ACGs):

Acadêmica: Aline Alves
I – Atividades de Ensino -

II – Atividades de Pesquisa 256 h

III – Atividades de Extensão 139 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão -

Total geral 395 h

Acadêmica: Carolina de Souza Lopes
I – Atividades de Ensino 417 h

II – Atividades de Pesquisa 250 h

III – Atividades de Extensão 3374 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 205 h

Total geral 4246 h

Acadêmica: Eduarda Borges Rodrigues
I – Atividades de Ensino 48 h

II – Atividades de Pesquisa 768 h

III – Atividades de Extensão 24 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 200 h

Total geral 1040 h

Acadêmica: Estéfany Abreu Roballo
I – Atividades de Ensino 234 h

II – Atividades de Pesquisa  1071 h

III – Atividades de Extensão 64 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 205 h

Total geral  1574 h

Acadêmico: Fábio Lopes dos Santos
I – Atividades de Ensino 218 h

II – Atividades de Pesquisa 305 h

III – Atividades de Extensão 25 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 36 h

Total geral 584 h

Acadêmica: Karoline Saturnino da Silva
I – Atividades de Ensino -

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 8 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão -

Total geral 8 h

Acadêmico: Leonardo Vinicius Scain Zimmer
I – Atividades de Ensino -

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 8 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão -

Total geral 8 h

Acadêmico: Lucielen Moreira Goulart
I – Atividades de Ensino 93 h

II – Atividades de Pesquisa 257 h

III – Atividades de Extensão 170 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 47 h

Total geral 567 h

Acadêmico: Luis Agnaldo da Silva Marques Júnior
I – Atividades de Ensino -

II – Atividades de Pesquisa 60 h

III – Atividades de Extensão 140 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão -

Total geral 200 h

Acadêmica: Manoela Rodrigues Campagner
I – Atividades de Ensino 647 h

II – Atividades de Pesquisa 196 h

III – Atividades de Extensão 611 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 202 h

Total geral 1656 h

Acadêmico: Matheus Dangelo Medici Meijueiro
I – Atividades de Ensino 144 h

II – Atividades de Pesquisa 576 h

III – Atividades de Extensão 25 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 31 h

Total geral 776 h

Acadêmico: Regina Pase
I – Atividades de Ensino 216 h

II – Atividades de Pesquisa 50 h

III – Atividades de Extensão 25 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 200 h

Total geral 491 h

Prof. Daniela Silva Lilge

Comissão de ACG’s – Engenharia Florestal
UNIPAMPA – São Gabriel

Prof. Ítalo Filippi Teixeira

Comissão de ACG’s – Engenharia Florestal
UNIPAMPA – São Gabriel